
TOP ANGEBOTE
Bis zu 64%* sparen!
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Unsere aktuellen Angebote finden Sie auch auf unserer Homepage: www.kreuzapo-schweinfurt.de
info@kreuzapo-schweinfurt.de • Service-Telefon zum Nulltarif: 0800-5738927

Telefon09721/28862 • Zehntstraße1 • 97421Schweinfurt
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ELMEX® GELEE
25 g

Elmex® Gelee. Anwendungsgebiete: Zur Kariesprophylaxe, Remineralisation der Initial-
karies und Behandlung überempfindlicher Zahnhälse. *2

statt 15,97

28%*
gespart

ANGEBOTSPREIS

11.11.4848
GP: 100 g = 45,92 €

BEPANTHEN®

WUND- UND HEILSALBE
20 g

Bepanthen® Wund- und Heilsalbe. Anwendungsgebiete: Zur Unterstützung der Hei-
lung bei oberflächlichen leichten Haut- und Schleimhautschädigungen. *2

statt 7,49

27%**
gespart

ANGEBOTSPREIS

5.5.4848
GP: 100 g = 27,40 €

DOLO-DOBENDAN
36 Lutschpastillen

Dolo-Dobendan®. Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung bei schmerzhaften Entzündun-
gen der Rachenschleimhaut bei Erwachsenden und Kindern ab 12 Jahren. *2

ANGEBOTSPREIS

9.9.9898
statt
15,49

36%**
gespart

DULCOLAX®

Dragees
100 Stück

Dulcolax®. Anwendungsgebiete: Zur kurzfristigen Anwendung bei Darmträgheit und
Verstopfung (Obstipation), bei Erkrankungen, die eine erleichternde Darmentleerung
erfordern, sowie zur Vorbereitung von Operationen und Maßnahmen zum Erkennen von
Krankheiten (diagnostische Eingriffe) *2

statt 21,93
ANGEBOTSPREIS

13.13.9898

36%**
gespart

GELOMYRTOL® FORTE
Kapseln
20 Stück

Gelomyrtol® forte.
Anwendungsgebiete:
Bei akuter und chronischer Bronchitis und Entzündungen der Nasennebenhöhlen (Sinusitis) .*2

ANGEBOTSPREIS

9.9.9898
statt 14,30

30%**
gespart

GRIPPOSTAD® C
Kapseln, 24 Stück

Grippostad®. Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von grippalen Infekten und Erkäl-
tungskrankheiten. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden
als in der Packungsbeilage vorgegeben!*2

statt 16,37

GRIPPOSTAD® C
Kapseln, 24 Stück

33%**
gespart

ANGEBOTSPREIS

10.10.9898

HYLO-COMOD®

AUGEN-
TROPFEN
ohne Konservierungs-
mittel
10 ml

Hylo-Comod® Augentropfen. Anwendungs-
gebiete: Zur verbesserten Befeuchtung der
Augenoberfläche infolge umgebungsbedingter
Befindlichkeitsstörungen wie: trockene Augen,
Fremdkörpergefühl oder Brennen der Augen. *2

statt
15,95
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25%*
gespart

ANGEBOTSPREIS

11.11.9898
GP: 100 g = 119,80 €

IBU-LYSIN-RATIOPHARM®

400 MG
20 Filmtabletten

Ibu Lysin Ratiopharm® 400mg Filmtabletten. Anwendungsgebiete: Leichte bis mä-
ßig starke Schmerzen, Fieber. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger
anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! *2

64%*
gespart

ANGEBOTSPREIS

3.3.9898statt 10,98

MAGNESIUM VERLA® N
DRAGÉES
200 Stück

Magnesium Verla® N Dragées. Anwendungsgebiete: Bei nachgewiesenem Magne-
siummangel, wenn er die Ursache für Störungen der Muskeltätigkeit (neuromuskuläre
Störungen, Wadenkrämpfe) ist. *2

30%**
gespart200 Stück
3

ANGEBOTSPREIS

12.12.9898
statt

18,60

DR. THEISS
MELATONIN
EINSCHLAF-SPRAY
30 ml

Dr. Theiss Melatonin Einschlafspray.
Melatonin trägt dazu bei, die Einschlaf-
zeit zu verkürzen.*2 Nahrungsergän-
zungsmittel.

statt
16,20

SPRAY
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27%**
gespart

statt 10,99
ANGEBOTSPREIS

7.7.9898
GP: 100 ml = 26,60 €

NASENDUO
NASENSPRAY
RATIOPHARM®

Für Erwachsene
10 ml

Nasenduo Nasenspray ratiopharm®. Wirkstoff:
Xylometazolinhydrochlorid und Dexpanthenol. An-
wendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasen-
schleimhaut bei Schnupfen und zur unterstützenden
Behandlung der Heilung von Haut- und Schleimhaut-
schäden, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen
und zur Behandlung der Nasenatmungsbehinderung
nach operativen Eingriffen an der Nase. Zur Anwen-
dung bei Erwachsenen und Kindern ab 6 Jahren. *2

statt 7,50

ANGEBOTSPREIS

3.3.4848
GP: 100 ml = 34,80 €

f:
An-
sen-

n
-
n
ng
n-

53%*
gespart

OLIVENÖL INTENSIVCREME
Für die Aufbaupflege
50 ml

statt 17,79st
ANGEBOTSPREIS

12.12.4848
GP: 100 ml = 24,96 €

30%*
gespart

ANGEBOTSPREIS

10.10.9898
GP: 100 ml = 12,20 €

WICK MEDINAIT
Erkältungssirup
für die Nacht
90 ml

Wick Medinait. Anwendungsgebiete: Zur symptomat. Behandlungen von gemeinsam
auftretenden Beschwerden wie Kopf-, Glieder- oder Halsschmerzen, Fieber, Schnupfen
und Reizhusten infolge einer Erkältung oder eines grippalen Infekts. Enthält 18 Vol.-%-
Alkohol. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der
Packungsbeilage vorgegeben- *2

statt 16,99

T

ymptomat. Behandlungen von gemeinsam

9

35%**
gespart

ANGEBOTSPREIS

12.48
ANGEBOTSPREIS

4848

VITAMIN B-KOMPLEX
RATIOPHARM®

Kapseln, 60 Stück

statt 24,97

50%*
gespart

*20% auf das komplette
medipharma cosmetics

Sortiment.

nur am 05.12.2024

- auch auf bereits reduzierte Artikel -

Am 05.12.24

HAUTANALYSETAG

von 10-16 Uhr ohne Termine

OMRON RS2
Blutdruckmessgerät
für das Handgelenk

ANGEBOTSPREIS

19.19.9898

+ GRATIS:
1 weihnachtliche

r

Teelichthalter

SONDERPREIS

OMRON M300
Blutdruckmessgerät für den Oberarm

ANGEBOTSPREIS

25.25.9898
SONDERPREIS

GINKOBIL® RATIOPHARM
120 MG
Filmtabletten
120 Stück

Ginkobil® ratiopharm 120 mg. Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behand-
lung von hirnorganisch bedingten Leistungsstörungen im Rahmen eines therapeutischen
Gesamtkonzeptes bei Abnahme bzw. Verlust erworbener geistiger Fähigkeiten (dementi-
elles Syndrom) mit den Hauptbeschwerden: Gedächtnisstörungen, Konzentrationsstörun-
gen, depressive Verstimmung, Schwindel, Ohrensausen, Kopfschmerzen.*2

statt 92,99

120 Stück

statt 92,99

ANGEBOTSPREIS

45.45.9898

+ GRATIS:+ GRAT
50%*
gespart

DICLOX FORTE
20 MG/G GEL
100 g

Diclox forte 20mg/g. Für Erwachsene und Jugendliche ab 14 Jahren: Zur lokalen,
symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Zerrungen, Verstauchungen
oder Prellungen infolge eines stumpfen Traumas.*2

statt 18,98

42%*
gespart

ANGEBOTSPREIS

10.10.9898

ACC® AKUT 600
Brausetabletten
20 Stück

ACC® akut 600 Hustenlöser. Anwendungsgebiete: Zur Schleimlösung und zum er-
leichterten Abhusten bei Atemwegserkrankungen mit zähem Schleim. *2

44%**
gespart

statt 19,60

ANGEBOTSPREIS

10.10.9898

VIGANTOL® 1000 I.E.
Tabletten
100 Stück

Vigantol® 1000 I.E. Anwendungsgebiete: Zur Vorbeugung gegen Rachitis (Verkalkungs-
störungen des Skeletts im Wachstumsalter); Zur Vorbeugung gegen Rachitis bei Früh-
geborenen; Zur Vorbeugung bei erkennbarem Risiko einer Vitamin-D Mangelerkrankung
bei ansonsten Gesunden ohne Resorptionsstörung; Zur unterstützenden Behandlung der
Osteoporose. *2

statt 8,98statt 8,98

33%**
gespart

ANGEBOTSPREIS

5.5.9898

SILOMAT
HUSTENSAFT
100 ml

Silomat® Hustenstiller Pentoxyverin 1,35 mg/
ml Saft, Lösung zum Einnehmen. Zur Anwendung
bei Erwachsenen und Kindern ab 2 Jahren.Wirkstoff:
Pentoxyverincitrat. Arzneimittel zur symptomati-
schen Behandlung des Reizhustens (Antitussivum).
Hinweis: Enthält Methyl- und Propyl-4-hydroxyben-
zoat, Sorbitol, Propylenglycol, Benzylalkohol und
Natrium. *2

ANGEBOTSPREIS

7.7.9898
statt 11,57

31%*
gespart
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